
 
 

UCHWAŁA NR  LXI/719/2023 
RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.1)) oraz art. 7 ust. 1, 2 oraz 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Do istniejącej w Starogardzie Gdańskim drogi gminnej o nazwie Aleja Jana Pawła II włącza się oraz 
zalicza do kategorii dróg gminnych działki oznaczone geodezyjnie nr 21/2 o  pow. 111 m², nr 20/8 o  pow. 
456 m², nr 19/4 o  pow. 673 m² oraz nr 21/3 o  pow. 348 m² obr. 23 wskazane na załączniku nr 1 niniejszej 
uchwały. 

2. Ostateczny przebieg drogi gminnej o nazwie Aleja Jana Pawła II przedstawia załącznik graficzny nr 2 
niniejszej uchwały. 

3. Do istniejącej w Starogardzie Gdańskim drogi gminnej o nazwie ulica Fryderyka Chopina włącza się 
oraz zalicza do kategorii dróg gminnych działkę oznaczoną geodezyjnie nr 55/1 o pow. 30 m² obr. 17, 
wskazaną na załączniku nr 3 niniejszej uchwały. 

4. Ostateczny przebieg drogi gminnej o nazwie ulica Fryderyka Chopina przedstawia załącznik graficzny 
nr 4 niniejszej uchwały. 

5. Do istniejącej w Starogardzie Gdańskim drogi gminnej o nazwie ulica dr. Józefa Kopicza włącza się oraz 
zalicza do kategorii dróg gminnych działki oznaczone geodezyjnie nr 35/4 o  pow. 1608 m², nr 47/3 o pow. 
99 m² oraz nr 37/8 o  pow. 634 m² obr.19, wskazane na załączniku nr 5 niniejszej uchwały. 

6. Ostateczny przebieg drogi gminnej o nazwie ulica dr. Józefa Kopicza przedstawia załącznik graficzny 
nr 6 niniejszej uchwały. 

7. Do istniejącej w Starogardzie Gdańskim drogi gminnej o nazwie ulica Korytybska włącza się oraz 
zalicza do kategorii dróg gminnych działki oznaczone geodezyjnie nr 225/2 o  pow. 2161 m² oraz nr 225/3 
o  pow. 591 m² obr.30, wskazane na załączniku nr 7 niniejszej uchwały. 

8. Ostateczny przebieg drogi gminnej o nazwie ulica Korytybska przedstawia załącznik graficzny nr 8 
niniejszej uchwały. 

9. Do istniejącej w Starogardzie Gdańskim drogi gminnej o nazwie ulica dr. Stanisława Kryzana włącza się 
oraz zalicza do kategorii dróg gminnych działki oznaczone geodezyjnie nr 442/2 o  pow. 478 m², nr 442/8 
o pow. 1594 m² oraz nr 5/97 o  pow. 342 m² obr. 2, powstałą w wyniku podziału działki nr 5/92 obr. 2, 
wskazane na załączniku nr 9 niniejszej uchwały. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały opublikowane w: Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały opublikowane w: Dz. U. z 2023 r. poz. 760 i poz.1193. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 19 września 2023 r.

Poz. 4230



10. Ostateczny przebieg drogi gminnej o nazwie ulica dr. Stanisława Kryzana przedstawia załącznik 
graficzny nr 10 niniejszej uchwały. 

11. Do istniejącej w Starogardzie Gdańskim drogi gminnej o nazwie ulica Malinowa włącza się oraz zalicza 
do kategorii dróg gminnych działkę oznaczoną geodezyjnie nr 85/1 o pow. 68 m² obr. 20, wskazaną na 
załączniku nr 11 niniejszej uchwały. 

12. Ostateczny przebieg drogi gminnej o nazwie ulica Malinowa przedstawia załącznik graficzny nr 12 
niniejszej uchwały. 

13. Do istniejącej w Starogardzie Gdańskim drogi gminnej o nazwie ulica Obrońców Wybrzeża włącza się 
oraz zalicza do kategorii dróg gminnych działki oznaczone geodezyjnie nr 146/77 o  pow. 14 m² oraz nr 146/78 
o  pow. 10 m² obr. 29, wskazane na załączniku nr 13 niniejszej uchwały. 

14. Ostateczny przebieg drogi gminnej o nazwie ulica Obrońców Wybrzeża przedstawia załącznik 
graficzny nr 14 niniejszej uchwały. 

15. Z istniejącej w Starogardzie Gdańskim drogi gminnej o nazwie ulica Parkowa wyłącza się            
działkę oznaczoną geodezyjnie nr 67/1 o pow. 119 m² obr. 17, wskazaną na załączniku nr 15 niniejszej 
uchwały. 

16. Ostateczny przebieg drogi gminnej o nazwie ulica Parkowa przedstawia załącznik graficzny nr 16 
niniejszej uchwały. 

17. Do istniejącej w Starogardzie Gdańskim drogi gminnej o nazwie ulica Poprzeczna włącza się oraz 
zalicza do kategorii dróg gminnych działkę oznaczoną geodezyjnie nr 189/2 o pow. 165 m² obr. 5, wskazaną na 
załączniku nr 17 niniejszej uchwały. 

18. Ostateczny przebieg drogi gminnej o nazwie ulica Poprzeczna przedstawia załącznik graficzny nr 18 
niniejszej uchwały. 

19. Do istniejącej w Starogardzie Gdańskim drogi gminnej o nazwie ulica Rodziny Czosków włącza się 
oraz zalicza do kategorii dróg gminnych działkę oznaczoną geodezyjnie nr 17/12 o pow. 55 m² obr. 29, 
wskazaną na załączniku nr 19 niniejszej uchwały. 

20. Ostateczny przebieg drogi gminnej o nazwie ulica Rodziny Czosków przedstawia załącznik graficzny 
nr 20 niniejszej uchwały. 

21. Do istniejącej w Starogardzie Gdańskim drogi gminnej o nazwie ulica dr. Jana Schwabe włącza się oraz 
zalicza do kategorii dróg gminnych działki oznaczone geodezyjnie nr 54/1 o  pow. 84 m², nr 45/1 o pow. 88 m² 
oraz nr 60/1 o  pow. 164 m² obr. 19, powstałą w wyniku podziału działki nr 60 obr. 19, wskazane na załączniku 
nr 21 niniejszej uchwały. 

22. Ostateczny przebieg drogi gminnej o nazwie ulica dr. Jana Schwabe przedstawia załącznik graficzny 
nr 22 niniejszej uchwały. 

23. Z istniejącej w Starogardzie Gdańskim drogi gminnej o nazwie ulica dr. Kazimierza Maja wyłącza się 
działki oznaczone geodezyjnie nr 55 o  pow. 362 m² oraz nr 60/1 o  pow. 164 m² obr. 19, powstałą w wyniku 
podziału działki nr 60 obr. 19, wskazane na załączniku nr 23 niniejszej uchwały, działka nr 60/2 o pow. 673 m² 
pozostaje działką drogową. 

24. Ostateczny przebieg drogi gminnej o nazwie ulica dr. Kazimierza Maja przedstawia załącznik graficzny 
nr 24 niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4230



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Starogard Gdański 

 
 

Anna Benert 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4230



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4230



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 4230



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 4230



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 4230



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 4230



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 4230



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 4230



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 4230



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 4230



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 4230



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 4230



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 4230



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 4230



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 4230



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 4230



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 4230



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 4230



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 4230



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 4230



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 4230



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 24 – Poz. 4230



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 25 – Poz. 4230



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 26 – Poz. 4230



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 27 – Poz. 4230


	UCHWAŁA NR  LXI/719/2023 RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1
	ust. 14 w § 1
	ust. 15 w § 1
	ust. 16 w § 1
	ust. 17 w § 1
	ust. 18 w § 1
	ust. 19 w § 1
	ust. 20 w § 1
	ust. 21 w § 1
	ust. 22 w § 1
	ust. 23 w § 1
	ust. 24 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


		2023-09-19T10:40:05+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




